1.
£




— INDICE —

— REGULACION DE SWITCHES
— VERIFICACION DE LAMAQUINA =2

— PLACADECPU. o 4

— PLACA DE EXPANSION P.S.G. 7

— FUENTE DE ALIMENTACION 8

— PLACA DEDRIVERS o N

— CONTROL DE PROYECTORES 14

— PLACA DE DISPLAY

— PLACA DE TRANSISTORES @ 7
— PLACA DE HOPPER ©OOPTS.___ .18

o PLACA DE HOPPER 28 P8 e 5 3

-~ PLACA DE CONTROL BOMBO — o 0 20

~ MONEDERO SUPEROR 22

26

— MUEBLE

-~ HOPPER INFEROR _____ 2B

— HOPPER SUPEROOR______ oo 30

— COMPONENTES ELECTRICOS Y ELECTRONICOS 32

 BELANGE.. e ———— 3

- PROYECTOR — 35

- BOMBO

T TR T i A e T ATy o - 5 A A T el T T P e D B e T T e PO ™2 L S i O T TP e el R A U e - e St e o B Sl i T T 3 6




SWITCHES REGUL ACIONES

% 75 % |

80% | 85 % | 90%| 90 % |90% |90%
| NU.

| ON — TEST GENERAL

| ON- SIN RECLAMO / OFF-CON RECLAMO

N.U.

I ON-MAS DE 100 PTS. /OFF-MAS DE 25 PTS.

lON | ON | ON | ON |OFF | OFF |OFF |OFF |

ON | ON |OFF |OFF |[oN |ON |OFF |OFF

lON |OFF | ON |OFF |ON |[OFF | ON |OFF

TA: ESTA OPCION ESTA SOLAMENTE INCLUIDA EN LAS
MEMORIAS 27.128 ENCAPSULADO COLOR ROSA
0 AZUL.

— ROSA=MOTOR DEL BOMBO CON FRENO MECANICO.
— AZUL=MOTOR DEL BOMBO CON FRENO ELECTRICO.



VERIFICACION DE LA MAQUINA

Pasar el SWITCH 2 a la posicionm ON (Test General). La miquina pasa a reset e inme
diatamente después quedan encendidas las luces del pulsador central y derecho.
Con el pulsador central se selecciona el numero de Test que se desee realizar,
apareciendo dicho numero reflejado en el display. Con el pulsador derecho, se
inicia el Test, cuyo niumero ya ha sido seleccionado con el pulsador central.

La maquina consta de seis numeros de Test:
SRl B 3 — LUGES

Aparece en el siguiente orden y de forma automatica: después de un giro completo
de bombo.

LUZ PULSADOR DE ARRANQUE
LUZ PULSADOR DE LOTERIA
LUZ PULSADOR DE DOBLAR
LUZ DE PULSADOR COBRAR
LUZ DE PULSADOR DERECHO
LUZ DE PULSADOR CENTRAL
LUZ DE PULSADOR IZQUIERDO
LUZ DE NADA

LUZ DOBLE

LUZ DE DEPOSITE MONEDAS
LUZ DE FALTA

Luces de proyectores, apareciendo la misma figura en todos y a la misma vez. Y,
por ultimo, aparece la LUZ DE LOTERIA en el proyector central.

TEST N2 Z —~ DISPLAYS

Aparece en el siguiente orden y de forma automatica:

DISPLAYS: 01, 23, 45, 67, 89, 10
LED DE AVANCES

LED DE PREMIOS

LED DE CREDITOS

TEST N2 3 — CONTACTOS Y SWITCHES

Aparece encendido el PULSADOR DE ARRANQUE.
Una vez pulsado se enciende intermitentemente el BOTON DE ARRANQUE y se van pulsan
do en el siguiente orden, los contactos de:

PALANCA
PULSADOR LOTERIA
PULSADOR DOBLAR
PULSADOR COBRAR
PULSADOR DERECHO
PULSADOR CENTRAL
PULSADOR TZQUIERDO |
DEPOSITE MONEDAS (pulsar micro entrada 100 Ptas.)
DEPOSITE MONEDAS en intermitencia (pulsar micro de entrada 25 Ptas.)
FALTA
VERIFICACION DE SWITCHES:
~ pasar los SWITCHES 3, 4, 5, 6, 7 y 8 a OFF.
~ por cada SWITCH pas ado a ON se encienden intermitentemente la LUZ-

Dt FALTA, DEPOSITE MONEDAS, LED AVANCES, LED PREMIOS, LED CREDITOS, PULSADOR CEN-
TRAL, respectivamente |




Acabaremos el Test pasando estos SWITCHES a OFF.

NOTA: E1 SWITCH 2 queda comprobado por el Test general.
El SWITCH 1 no se utiliza.

TEST N2 4 —~ BOBINAS

Se activan y desactivan cinco veces de forma automatica, todas las bobinas de la
maquina a la vez:

BOBINA DE DESVIO DE MONEDAS DE 25 Ptas.
BOBINA DE BLOQUEO DEL MONEDERO DE 25 Ptas.
BOBINA DE BLOQUEO DEL MONEDERO DE 100 Ptas.
BOBINA DE DESVIO DE MONEDAS DE 100 Ptas.

TEST N2 5> - HOPPER Y CONJUNTO DEL DEVOLUCTOR

Se activa el Hopper de 100 Ptas., salen cinco monedas de 100 Ptas. y se incremen-
ta en cinco pasos el contador de salidas; a continuacidn, se pone en marcha el
hopper de 25 Ptas., salen cinco monedas de 25 Ptas. y se incrementa en cinco pa-
sos el contador de salidas. |

Instantes mas tarde y de forma automatica, se incrementa en cinco pasos el conta-
dor de entradas de 100 Ptas. A continuacidon se incrementa en cinco pasos el conta
dor de entradas de 25 Ptas. Terminada esta operacidon, se enciende la luz del PUL-
SADOR IZQUIERDO. Presionar entonces el micro de carga 'del hopper de 100 Ptas.
La luz de PULSADOR IZQUIERDO se pone en intermitencia. Pulsar ahora el micro de
carga del hopper de 25 Ptas. Una vez pulsado, la luz del PULSADOR IZQUIERDO se

apaga, pudiendo asi pasar a otro Test.

TEST N2 6 ~ SONIDOS

1 s " . » .. s 7 i

Se inicia este Test con el sonido de entrada de monedas. A continuacion, el soni-
: : ¢ 7 | ]

do de giro de proyectores, haciendo asi un chequeo general de todos los sonidos

de la maquina.




NN oy'lg

<Eow»m.¢ NOAVSINd 21T oN3Y
'SVid IAS30 30 YNIGOG ,uq.."
n"

OBNOE HOLOWN oyON
SVHEB0D NOAVEINd INT SN'wy

4YI1800 ¥OAQVsInd ZN7 .-z%n

Uk

_ oD O 3
r.l...ll.-111L.i.l[|...... mAmE o Fot . e e o g P R R e e TR e r.i......m .r H-L. E .'

a3 L

kl

33!
35

CoOFY . <

444 v ;Hu
C N3

0L dpaml o J0L

AW L A" SeIm & .
'SVLld 82 SVOIWS MOOVZilviOL 'IAN ﬁ m d
N'N AN M B2
T'N ONWy -y

ON  ON®

08N08 130 ONJIN
N

ViN3EY VidINd OMIIN - 1918

‘Sld 82 ONIIINON OMOIN—IA'E

dl A

'SVid €2 ¥3d4dOH SVAINON VAIVS OHIIN Ty wy
SYid €2 SVOVALN3 30 MOAVZITTVIOL oy Ty
‘SVid OO0l M3ddOH VYOMVI O¥IIN EH.I

SYld OOl M3ddOH SYIINOW VYOITYS OHON ©Y¥ 8
‘SVid 8¢ d3ddOH YOUYD ONOIN Wy '8

SVid 82 Y3ddOH HOLON 1V 'sA

'SVLd 00! W3ddOM MOIOW oN'wy

QIS — N 'wy

SVYLd O0L SvaiNvs ¥OQVZIIviOL—'A'ON

‘SVid 00l SVOVHIN3 ¥OQVZIViOL —8A‘ON

cRFERFeeRR-] SEFFRFASE]  sele<PF-]
L D
s> .4
Q@ i
q
L 1 |
a
L 2]

i1 . .t - i A
AR AN = euv (] ) oty AW > ua
_ sty tia e = e o ﬂi 6Ty
o vCH -4 L)
| 2N y _
SVLid §2 OY3GINON VMEO8 wv' e (2 > @ _ ﬂ: : _Ha....uD Lt
- < L
Qe 1 !.i £ o _ = _ wwm ,_L..._-.I CDvia ¥
00§ -oW .J. 3 U o N o _® ~ B o1d — 9ty W
¥1) ON"8 | § | - A c s AR ntn Aw
| ‘ - B
3sv4 30 NOIDD3I3C-Tv'wv (9 af \ 4 o ) __ovy MW A, s |-
— ar G e e ~m gy C s @ " .
m}i_nu 3 L ——
w | gr (| =1 2 [:* =2
ek *.!Ilnm mr 3 - g ) o A ?- o » o T =
O X _ x ¥ _ i _ ot . i - q __
m—y 3 s § e ot g
‘mq, — A : ._ ! o v Mr O i m H. > .J....:}___.
A a m.i . u,w *.J % ry-Cvd
Agl— wy |9 - < =) & »
OOINOS 30 VSYW—ON'B [ ¢ @ 2 ﬂ _
OQINOS— SNON [ 8 < -
JAVTI -
AE9 +—v [Q}
A2I+——8A [}
ST

CHEE /€S OPUMY NdD 30 VOVd V1 30 S3HOLIINOD
A SIANINOIWOD ' SOOVHOILNI SOLINOMD 3G NOIWNLIS 30 ONV I

Ll M T an el Zr® T =




12 3 % 5 6 7 8 T 1© T 20 1 2

A | pad L | <t | O | S 7 8 9 10 |
PAG
15 TJB-'? LUZ BOTON DOBLAR
B 6 x ——JB-6 LUZ BOTON COBRAR
| c3 17 PA%_ ;g-5 MOTOR BOMBO — -
PA2 DIO +Sv
19 JB-3 BORINA DESVIO 25 PTS.
15y - LUZ BOTON LOTERIA R 27 R26
N.C.
RI3 . Re8 SW HOPPER 25 PTS.
C R 24 | RI2 Micro de monedas de 25 PTS. e il 'i . JD 4
R 24 JD-2 13 [PBE  JC-5 MICRO BOMEO “
R25 c3 e
JC+l o——— T om ‘TI
CONT. SALIDAS " (7°K)  (7J) (8-H)
28 PTS. #Sv | BC!  BDIR RESET INT. 5.5
(12-H)
D
JD-12
+5y GONTADER._“D“_ B2 * _ ¥ | np—— 5V
e : _ |
10 - ' ' -- €52 (15E) o
R9 6 6 .
- 15 CS@
E RII AlS 2 o :g @(IOEC?{;G)
(10 -E) Al4 | ™ fﬁ CS3 '
INT35 N 0
| LIYs -
TANTALO (8-G) | 4 8 5
F Ci6 i ‘EI;K
+5v
A
P
G
= 39
o |
|
%}
H IC7 g; | 5
32 !ﬂ sl CONT &
30 Eﬁi AUS(I8K)  entrada 007
r=1 1808 MOTOR HOPPER 100P JD-10
I - 25P. JD-9
ARB
R14 COI;_JI Emg‘msms
Llpc 1:3/ ’%‘: w DETECCION DE FASE
: l I — . (12-H)
‘ CLK INT.7.5
J (8-G) grmrgs, 7400
AV 'm
Y7 Je BOB.BLOQUED |
0@ 0'5 0° ONED. 25 PTS
| JE-2
e @Tw
K 1 ‘ mz «LOAD JE-3 |
M& m}m CARGA KHOPPER 25 PTS.
L
M
ESQUEMA PLACA C.PU.
N REF. 53/3343

2|



RELACION COMPONENTES.C.P U. Ref. 53/3343

_RESISTENCIAS

Ri — 3K
0o 3K

RS — 2000
R Y
Rgmggﬂ |
RE — 0K

R? — 4KT
RE — 1BK

1o — 33
R12— &80a
R 14 — 10K
RIS — 22K

R — 4K 7 =
RI7T — 68012 =
RI8 — | K =
RI9— NU R
R20— 4 =
Rg—-—-—- K A
R — PUENTE R
R23 — 220K R
R24 — 10K =
R o6 — 3K 2
R27 — 2201} R
Re8 — 6801} R

— G8K R

— SK3 R

EOR =808 Y R UK

o
(R

— 33K RAE — 8BK2 (1
—-"?311( R47 — NU
— 1K Rgs-—"NU
— 70 A1 R49— N U
— 1 02 RO— NU
-—% RSI— NU
e | R32— NU
— 2NMi2 RS3—™ NU
:-1$x R 54 —IK
-+--%7n

— &7 50

_mizmzﬂ

— 220

NOTA-TODAS LAS RESISTENCIAS SON DE {/4W EXCEPTO R42 QUE ES 2W

CONDESADORES
Ct — IOMF 38V
C2~—~=BOMF35V
C3 —— IOMF3SV
C4 — IMF38YV
C5 -—- IOuF 35v
&8 NG
C7 - - 1007F16V
C8 - NU
C9 InF 16V
CiC- -N.U
Cll -~ 1Qu 35v
“Cle — 220nF i6V
Cl3 lOp F 35y
Cld —N.C
CIS —NC.
DIODOS
DI  IN4i48
D2 - - IN 9148
D3 . . IN 448
D4 — IN 4148
D5 — OAS5
D6 - - 0A 95
D7 - 0A95
D8 - NU.
DS - IN4I48
DIO- " IN4I48
DIl —IN4i48

Cle — I0~F 35V
CI? — |5pF

Cl1g — 220nFI6YV
Cl9 — & 8F3SF
C20--100nFI6V
C2! - InFievV
C22 - InFIgV

C23 - 22AF35V
C24 -4TAFIBY
C2s . 100AFIQV
C26 —-- 100 0Q/MFI6V
C28 — 2200 F25VY
C29 — I0OnFISYV
C30 —-NU

DIZ2 — IN4i48
DI3 - IN40O0O7
Di4 - IN4OO7

DIO —— N 448
DIG - -IN4148
DIT - - IN4i48
DIB - IN 4148
DI9 - - IN 4148
D20 -IN4I48

D21 - IN 4007
D22 - -IN 4007

POTENCIOMETROS

Pls 250p L|N

P2= K LIN
_ARRAY

ARl — 1K 8+|

ARZ —-I1K 8+|

AR3 --10 K 8 +|
AR4 33K B+

ARS-IK 8+
ARG IOKG+ |
ART--220n4 +1

CIRCUITOS

Egg—ﬂ :.3 KiI — 82i2
-~ NU. K2 — AYS88I0
C33-NU IC3 - - AY8SI0
C34 -NU.
3 nu  IC4 - 2532
C36-NU  1IC5—8212
C37-10nFIEV 1c6- - 8212
IC7 8035
1ICe 74L.S138
IC9 - CUSTOME
1CI10-—-82I12
ICil --85517
VARIOS
Xiz N U

NisLAMPARA NEON

ICi12 — 74HC™
ICI13 — 74L 8138
ICI4 — NU

K15 — 7438 |
1Ci6 — 74HCOO

Ki7. . 7T4HCOO

1CI8 —7402
ICI9 - 27128
1C20--LM 380

Il sSWITHDE 8 POSICIONES
ACI= ACUMUL ADOR 4'8 YV

JO s CONECTOR MOLEX 2'5S4 13PINES
v BPINES

JE; i3 1§
JA=sNU

JB sCONECTOR MOLEX

x. i E I
JF =« CONE. MOLE X
JG =NL.

ARS8 - IOK BR INDIVIDUALES

ARS-NU

254 8 PINES

3'9%%6

11 PINES CUADRADO



PLACA EXPANSION PSG Ref: 53/3314

NOTA: ESTAPLACA SE MONTA EN LA PLACA DE CPU EN IC2 IC3 O EN AMBOS
SIEMPRE QUE DICHOS C.INTEGRADOS SEAN AY-3-8910A

COMPONENTES

CIRCUITO IMPRESO Rf: 53/3314
2— RESISTENCIAS IK 1/4W

 2- CONDENSADORES CERAMICOS
- 100nF 16V DE 100 nF/ 16V

| — ZOCALO DE 4C PINES

| — 7402

| — AY=3—-89]0A

2 — CONECTORES MOLEX 2,54
MACHO DE 20 PINES

AY-3-89I10A

o P s
: | K
. __......,....1
: AY ~3
g 8910 A
> Al
= lo = 1OnE
L |
O - | -
i~ ! _ ' '
12 PSG . F
o144 Ay 3
" _56 . o v
17 | —— r
o W : p C S S e _ S T OL0
18 .
" . ;
. 1S §
[ by |
1 201
' BCI BDIR ‘




A6
AV

8 NNWNOD
Y NNWOD
VSVN
VSV
VSV
VSVWN
3SVv4

A9!

dvdl

AbS

Ab2
A2
AV T
AS

AG

AG
3AVI
A m._m
AC'

L
| “
/

€1

Ade?
YA
AR
AW LY
A
A
AN

yL &
EL 2
Lk

- OL®
&l
o Bl Y

LD

pr—e e

| 41

CEEE/EG O 062%/¢S 49Y
NOIDVINIWITVY 4 30 S3Y0LI3NOD A S3LN3INOLWOD

i

53

T

L

oLy -

:

- g
vl AAA
C 8 AW

L

§
J

{Ng
OLY¢

;

i

3

3

[ il |
i -
-

:
e,

()
(i o
* it

o

EE
@y

»iQ
€1a

@l

e
\ 5.4 Su

HHCD
e () -

L0 AW

u®
LB - A

WN A0
N AO
AV
o AZI
oy AZI
| OW A2
1] ON A2l
O] 18 All
*“Uele 18 AN
d @] WV Al
(m::—n Wy Al
3] A AO
.E_m pﬁ AO
AL
AL m Hq >h.
dvz . JI12] N A
T} A AL
dvy ¢




-8 r dVH | >

¢l

X

CEee/eS O 062 /LS 1°Y
NOIDVINTWITY 30 3LN3NA

e-9-4-8-80 Qws O

Qi—@r M G

7| JNVYLIW I

f
\

| - @484 O

Qz—izanr ag'e O

CEr 8 NNOD (),

vOP W NOMOO (0 P s SN S

G000000006005050000000000(

-....Qn__

; ‘ T '{_l-'

§E000000 01

ADE

ADPC




RELACION DE COMPONENTES DE LA FUENTE

RESISTENCIAS
Rt~ SLid i
RZ— SK6
R3— 8KZ2
R4 — 39K

R == 33
RE— SKS )
R7— 4704
R8-— 390
RS — 3904
R10O- 5104
R11—=5104
RIZ2-6200

NOTA - TODAS LAS RESISTENCIAS SON DE 1/4W, EXCEPTO RI4,RIS,RI6 Y RI7 OF 1/2W ., R26 DE IW

CONDENSADORES
C1— 10000MF 25V RADIAL
C2— i0.000mF 16V AXIAL

63“ b ¥
64'—“' § & BE
C5"‘“‘" €3 iE
cCe6— lukF 6y

e/ 1nFiI6V
TRANSISTORES
TI— BC337

T2— BC 337
T3
T4 — ¢ N.U.
rs |

h?

RI3—6204
RI4— 5601

RI15—%605
RI6— 3300
RI7T- IKS8

R I8 -1
R 19—
R 20~
R21-
R2Z-

R24 -

> N.U.
R23- |

DIODOS

D1 — 1N4148
D2—
N3—
D4—
D5—
D6— "
D7— P800 D
D8~ P600 D
D9— P6CO D
D10~ P600 D
Di1— P600O D
DI12-1N 4148
DI3- N.U

DI4— ZENER B,2v

R25— N.U.
R26— 2Z
R27-— N.U.

DE ALIMENTACION
Ref 53/3290 o0 5373332

LED
L1 —LED- Rojo

L2~
L3-
L4~
LS-
L6-

VARIOS Y CONECTC:.cS

TRI—-LM323

PRi—- Puente rectificador de £S5 A

JA =
JB= v
JC= NU.

10

Molex paso 3 95 de 17 pines

i 2'11 14

0

il

L

3




SITUACION DE CIRCUITOS INTEGRADOS, COMPONENTES Y
CONECTORES DE LA PLACA DRIVERS Referencia 53/3299

O Wuj
[ o= 7

Rigs
_ = = g
_8 N - e
o Al
1D S

O ¥

:5? L)

A -

w ¢

I ¥y x A J "H'

| T _ 1 e
¢ — =
¢

= . = —+4-

- O 4 . b
— CciQ
it G

il

+4

gL

CLK

LOAD | |

SOD BL- Mo —|
ONT. OE PAILANCA Ve- i
OPPER FUERA — Ve-Ro — -/

U, — |
LLAVE —|

COMUNB — @6r —_ | |
COMUN 4 ___ Ma 5
MASA -~ V| - |
24V -~ Nag - —-|

NU 6'3V--—A1 —al

BL-V - SEGMENTO , B
Am-~Ne-— SEGMENTO | E
BL-Ne SEGMENTO, D

. BL- Gr ~ — SEGMENTO, C

BL-Ro- - SEGMENTO,, A
Am-Ng - - SEGMENTO, F
BL- Az - SEGMENTO, G

' Am-Az — PROYECTORES CENTRAL Y DCH.C
~ Ng-Ro -PROYECTORES CENTRAL Y DCH..D

MNa-Ma— PROYCCTORES CENTRAL Y DCH.,B

Am-Rao. T T Y o _'A
Am- Ve — - ] SUPERIOR E 12Q. A
Am-Gr - NU.
Bl-Noa — LUZ DEPOSITE MONEDA
Ro-Me — N.U.

M. U

Ve-MNe — LED DE PREMIOS |
PL- Vi —- BOBINA DE DESWIO DE MONEDAS 100 F
BL-Az — LUZ DEL PULSADOR 1ZQ.

~ BL-Am — LUZ DE FALTA

Am-No -— BOBINA DEL BLOQUED DEL MOND.100
Na- Vi — N.U. |

BL- Na— LUZ DEL PULSADOR DCM.

BL-— Vﬁ I T By CE‘HT'RAL
HBl—Reo-— LUZ DEL PULSADOR ARRANQU

Na-Ne - PROYECTORES SUPERIOR E 1ZQDO., C

——— - NU
Az -Rc PROYECTORES SUPERIOR E 1ZQDO.,D

Bl.Am.— - LUZ DOBLE

Bl Az — LUZ NADA

BL-Ma — LED DE AVANCES |

Na-Ve - PROYECTORES SUPERIOR E 1ZQDO. B
e N_ U

Lz-Ma LEC DE CREDITOS

Am.Ve. — PULSADOR LOTERIA

Nao. Az ——PULSADOR DOBLAR
Am. Ro.— PULSADOR COBRAR

___ N.U.
S Y]

1 1 No-Mg — CONTACTO DE FALTA
T = Ro-Ne " o PULSE DCH.

- QI-HE s 84 G . B9 CENTR&L.
L] Va-Ne —- - y 0 2 | LQ.
|l Ve~Ro - — MICRO DE MONEDAS DE 100 Pts.
.’ VeVi - PULSADOR DE ARRANQUE
oy = N, U

| Ro-—— 8V

e . N U

|~ Gr —— - COMUN DE LUCES B = ™

| Mo - - COMUN DE LUCES A =

= Vi~ - MASA

NG - 24V
g QAI - e G#BV N.U

DISTRIBUCION DE LUCES PARA CADA COMUN

Luz deébosite moneda
Luz de falta

Luz de Arranque

l.uces Proyector central
AUN A Luces Proyector derecho

ODisplay de |las decenas

Luz del pulsador lzqulerdo
Luz del pulsador derecho
Luz del pulsador central

L.ed de Creditos
Led de Avances

COMUN B Led de Premios

W W

1

cArrECOTLmEd. oo

i

i

Luces del Proyector izquierdo
Luces de! Proyector superior

Ulsplay de lgs unidades
L.uz botdn cobrar

| 1 Pol-y, dobiaqr
Luz botdn loferia



BELE /LG DIdURIRiaY

SHIANJ 30 VOVid V1 30 VAINOS3

~Sid Q0L -
2-0r — H3IIHIAIQC YNISOS

—'8id Q01 -
- I —— O3INDOI8 VYNIBOS
(-0 SOIW3ING a31
NN
L-8¢f N'N
9-80 — VI3INOW 3.:5043C
L-Qr SIIMVAY 2 I3
9-qQr vavN ZMm
2-3r SOLId38D 33 €37
G—ar - 37800 ZNn7
L=20 — W0 800vSINg 150 I
- S, | pe— NN
8-21 IVNINDD HOGVS NG ZN7T
s -QP INONTHYEY TN
£=2ar D21 #00vsSInd N7
$ P — - ' giTvd 7207

$380123N00 30 SVQIIVSE

110

..w.u_.-..

B

LC

e

90

o1
21

Gal

Wil — YH304 HiadaOH

-4 INONYTHHY 30 QLITVINGD =

-4 WLV 3 OLDWINGD —me— _mlnu
L HY ﬂ

- a L. - - Lo o] By o W IR AR — :
L= 4P | SYUOINOW 30 CHOIW o
Svld 00 nmqa* e

o

G-1f WONYTIwvd 30 QLOVINQD ——-—-

p-4F HOQ NOLOB—--—

§ 340 TIVHINID NOLDOE ——

9~4i DLt NOLOS T

v/
G +

_ﬂ...

ot €
|
T

b e

L}

*

0
Im._-.m.
T A

i ___n__rh._-,r

R

hi 3

i

‘0 90
I

1
<

LoV

P
it

F e a

128

oY

. A+

¢

iy

-7

AG &

{(y-3r) VY3

L

107 HOAvS Nl

(G=-3r}) ¥Y 1800 HOAvSING ,\nxp

L

i BHJ

H AG -+
{§-3M) HVYHE00 yOUOvSIid P

VMV N
_u = H.,ME ,ﬂlm_}
W ‘0a0Z! 3 &NS SIHOLIIOES ~P-8 1
7 ey
P . , 8-Vl 4
SIEQLITAOED + LNID A OHI3IAQ S3IHQLITAONE | 2-Q
s | TOHINOD & -8 ¢ m
vovid w-il € !
S 00021 3 8NS SIMWOLIIA0ME {20 ¢
"T. - e im Mam _H:J
? 5 i
SIHOLIINGD 30 vaAIIvS.
e S ] 3
W
: - . —
it
|
: r
"
(LY “mﬁzuzwmm (
{owe '3 0INIWD3S @Im..Hme V
2Vl ‘3 QINIWDIS je—COD—EH | oy -
AV 1S ev P " Q Ghiwfwwm‘#é% ..u w N3
20 vaygy ] PYP C D OIN3WO3S VIVIld #0
Ly ” g OININSIS b3
Svr 'y 0iN3N93Ss |
S3HOLNIANOD I SYAI VS

12




RELACION DE COMPONENTES DE PLACA DRIVERS
Ref. 53/3299

RESISTENCIAS

R — 22010 R12 — 39001 R22 - 10Ka
R2— = R13 -~ w 233“ "
R3I— "R14— -

Re— Rig— ' R25— 390a
RS— . RI6— (K AN

Re¢ — RI7T— 1K

R8 — 330N RI9—

R9 - NU. R20— *

RIO- 3900 R21— kKN

R11— =

NOTA — Todas las resistencigs son de {/4W excepto de R g R7 que son de |/2W

CONDESADORES CIRCUITOS INT. DIODOS
e ————————————————— ————————————————————————
Ci— IOnF, 6V -~ ICI— 7447 DI— 1N 4007
C3— n o 1C3— 8255A D3— N.U
C4— u IC4— ULN 2803 D4— IN 4007
C5""'—" ' h ICS"‘" = DS" ¢
C8 - ’" " IC6 —74164 D6— -
P = o IC7— 7414 D7— :
C8 — " " I1IC8— 74165 De-—_ 2
C9— NU ce= DS— v
' DIO~ -

C‘O“"‘" 'OFF, BV 1
C'l J— 80 T | D11 — '
Cle— " " D12 —
C l3—- T T | | D|3_ 3

) D14'—" Bé
C |4-.-=.- 34 0"

CONECTORES

J A — Conector molex paso 2'54 de 8 Dines
JB — '" be 1 2.54 w8 T
A RRAY | JC —— i T T 2'54 0t 6 7
AR1""‘"’“ 2K7,4+1 JD'—- T '" " Z.M T 8 1
ARZ-——-—2K?}8+1 | JE__ T 1 " 2I54 T 6 ’"
3 J F.._.. T . T T 2l54 0y 8 4
AR o IOK;8+1 JG.—. §d " n 25«4 po 3 3
JH— " " y 3'.96 w 5
J | — " 2t " 2 54 T 6 b9
JJ s ' ¢ T 3'96 T 8 Be

13



SITUACION COMPONENTES PLACA CONTROL

]
1

.

PROYECTORES
CENTRAL Y DERECHO

PROYECTORES
IZQUIERDO Y SUPERIOR

PROYECTORES REF. 53/3360
{ ~ Bl Ve Q0 Ptos ]
2.~ Am RE | |
3~ Ve Naranja | '
4~ Ne 75 Ptaos. '
5- N.U ac -
6.- Ma Fose A Eg
7~ Nag LOTERIA O
8- BlRo 250 Ptags . ke L;-J%J
9- B Campang SO -
10~ Ro Sandia a = -
iil- BlAm 295 Ptos -
12- Bl Wi 50 Ptags
13- Az Cereza
14- V| Limon )
.= Nao LOTERIA
2- BiRo 250 Ptas
3~ Bi Campana
4- RO Sandig
S5- N U x
6- Gr Fase B =
/- BlLAm 25 Ptas \ou QF
B- Bl Vi 50 Ptas ¢ ™ >-wl
9~ Az Cereza | g%
10- Vi Limon g A L
- BlVe 100 Ptas
I2- Am RF |
13- Ve Naranja |
14~ Ne 75 Ptas.
| ~ BlVe 00U Ptaos
2~ Am RF |
3- Ve NGranja
4 - Ne 75 Ptaos
5~ NU | 4 o
6- Ma Fase A O3
7~ NQ LOTERIA > ) BE
8-~ BlLRo 250 Ptas Pz
9- Bi Campans | 8
10~ RO Sandia Q.
- BIAmMm 25 Ptaos.
2~ BlVi 50 Ptas
3~ Az Lerezo
4- Vi Limon
- Na LOTERIA )
z— BIRo 250 Ptas
3= Bl Campana
4 - Ro Saondia
5= N.U. o
6~ Gr Fase B e
7— Biam 25 Ptas > .y 5@
8- BIVi 50 Ptas = Eh‘f
S~ Az Cereza Luj
O A Limon a©
.- BiVe {00 Ptas
12- Am RF
13- Ve Naranjo
i4- Ne 7SPtas
35
1~ Mo Faose A f::--- NaRe O
2~ Mg Fase A 2=~ AmAz C(C
3- Vi Masa 3~ NoMa B >
4~ Vi Masa 4~ AmRo A |
5~ Gr Fase B 5- AzRo D
6~ Gr Fase B 6- NaoNe C
i~ Ligve 7- Naoa Ve B
+5v. DC 8- AmVe A

14




T ST T ST T =

FSQUEMA DR PLALA
CONTRGL PROYECTORES
Ref - f]ﬁ;f 23 60

C @ L i
'JS"' 5 i iﬂ & FGSE B . e 3
GI ST
- = ]
/ ]
2 & | E e 10
L |
n|& O R B T 3 m
o ! ! ;
g\ e N .
O Wl P
— {J ) i L.,._,.._A,_.____,... e A A S e S E T (o ?
.. .
u..rﬂ x O . L e e e e £}
> 1 O - [ .
8 T .o -y i e e . 3
a‘:mm r 1 s
2l Ll = 1 L = S e 2
l % 'S | oo
3 N ; S — ]
\ R
' N B
. ‘ +0v

-
el

a0 N m

|

| o] _ I

5 |t I. ;ﬁ. Qj Q i B . ..’#-.Hm.. e O T
i = A,

ULN 2803

@ NGO D WN -

S— N Q2|

4514

RELACION DE COMPONENTEDS
~ CIRCUITOS INTEGRADOS
U1,U2,U3,U4,US U6 : ULIN 2803 (CON ZOCALD)
U7,UB: 4514
— DIODOS - o =
Di,D2= PEOOD ] i
- ARRAY:
Al:22K8 Y COMUN |
—~ CONDENSADORES : EEEE
Ci,C2:=0,iuF o | -
~ CONECTORES.
J1.J2,J3,J4 :CONECTOR PASO 2,54 DE 14 PINES

5= CONECTOR PASO 3,96 DE 8 PINES e
16= CONECTOR PASO 2,54 DE 8 PINES

PROYECTOR 1IZQUIERDO

rﬁ.il-
i

PROYECTOR DERECHO

PROYECTOR CENTRAL

PROYECTOR SUPERIOR



PLACA DISPLAY Referencia 53/3285

Bi Ro | N _ SEGMENTO A

UNIDADES DECENAS AmNag ) _i_ SEGMENTQ F
] Ol omI " Bl Az | SEGMENTO G

02 O Am Ne | 4 | SEGMENTO E

O
O
O O3 O
O
O
O

BiGr | 5 | SEGMENTO C
BiVi| 6 | SEGMENTO 8

= el Bl o A e v e S ey of Chrur el gpira

Terlrepit L R T (R TF = ]

|
|
|
|
|
|

O O _; RELACION DE COMPONENTES
, — i 2  DISPLAYS —— HOSP — 3400
CREDITO - | 2  DIODOS — IN40O7

| | RESISTENCIA -1500

5 DWDOS —LED ROJOS

T S

M@

(Vistos por ka carg de sokdor)
PROYECTOR CENTRAL PROYECTOR DCH.

16




CE C.PU

PLACA DE TRANSISTORES 53-3338

B R-o - NU.
e NaVe - N U

| AmNGa- N.U.

—BING - NU

- AzRo - LUZ BOTON LOTERIA
B —VeNe - Luz BOTON DOBLAR
—AmNe - LUz BOTON COBRAR
Bl Az -BOBINADESVIO 25 PTS.
L N.U.

. L_BIAm-BOBINA MONEDERO 25 PTS.

LNy,

S T

- N.U.
———— N.U.
+ Hv
ARI Y AR2
~————— CONECTOR JE
CONECTOR JA o&——%— | {\TRI’% TR 12
P oaoa

RESISTENCIAS
RI,R2,R3,R4,R5,R6,R7,R8,R9,RIO,RI,RI2= IK 2

ARRAYS

AR|= 2K70,8 Y COMUN.
- AR2=2K701,4 Y COMUN.

TRANSISTORES
TRI-TRIZ2=BDX353

17



PLACA DE HOPPER — S53-3325-4

Eﬁ&
Nww

Hl.Ve
VO

BRI ety £ '

m Ru

II

Tee

FﬂZI?

| E
| - < -
| s— - RELACION DE COMPONENTES
l RELAVIUN Ue LUNH I ES
] | RI 4700 TRI— BC337
L r R2 470N TR2-BC337
{ BIAzZ MICRO CARGA | R3 100N TR3~BC337
o | '0 ' —TT% R4 330N TR4-BC337
T o B! 220v RS 330N TRS-BC337
- p . R6 39N TRE-BC337
= 30 ‘r e Bt R7 WK
r.t 4 RE 22K
RS IOK
3 RIO MO TRIACS
a RII 22K
O Ri2 10K BT 138
XL - RI3 39K
o ]
x | | - el *
o | 90 - — _ Cl.
O e _ €. N
g o o———mmm e MUTOR HOPPER ICI=-MOC3040 C1=0,IuF 400V
O “0_}3& e T - 0. C2 - TANTALO 2.2 uF;’
VeRo | |
20—
\
CONECTOR HOPPER HEMBRA CONECTOR HOPPER MACHO
(VISTO POR LAS SOLDADURAS) | (VISTO POR LAS SOLDADURAS )
220v —==MICRO CARGA MICRO BlAz =
e iy
MONEDAS MOTOR
MOTOR
TOTAUIZADOR  NaVe r=— —yNaVi TOTALIZADOR
_ENTRJ&DAS : SALIDAS TOTALIZADOR Nﬂv o
'COMUN SALIDAS —
TRRER , P T InIea TOTALIZADORES
| +7.5v
L D 0 — MASA
MASA

— 220V

HOPPER INFERIOR (10C PTS.)

i8




PLACA DE HOPPER 353-3220A

Ro i

lacaRo___ °
BOGIN
- ot TEOON

CONECTOR HOPPER MACHO

CONECTOR HOPPER HEMBRA
(VISTO POR LAS SOLDADURAS)

L+ INgVi TOTALIZADOR
3A === ol IDAS

COMUN_

=~ 10iAz BOBINA
k) DESVIO

o 2% v

HOPPER SUPERIOR(2S PTS.) 10

|_ICONTADOR SALIDAS

“ RS Ci

RELACION OE COMPONENTES
RESISTENCIAS

RI,R2:=4700

R3z 1000

R4,RS=330Q

| R6=39Q

| R7T,R9,RI2= 0K

| | RIO = IMOL

| R8,RII=22K

RI3=39K

I | TRANSISTORES

TRI,TR2 TR3,TR4,
TRS, TR6 = BC337

TRIAC
BT 138

| | COMDENSADORES

| | Ciz0,l uF400v
C2=2,2 uF 3OvTANTALO

DIODO
Di=0A9S5
CIRCUITO INTEGRADO

IC 1= MOC3040

CONECTOR HOPPER MACHO
(VISTO POR LAS SOLDADURAS)




PLACA CONTROL MOTOR BOMBO 53/336l

LR

AmVe TIERRA
LLAVE

Vi MASA MICRO BOMED -]
VeNe ENTRADA MICRO BOMBO ]
MASA LOGICA Vi

J- N.U.
< +5yDC Ro
ENTRADA MOTCOR BOMBO No.Ro

- SALIDA MICRO BOMBO (A C.PU.) Ve Ne
].zzm% ENTRADA Ne

NoRo A MOTOR Bouao{
; .

Ne 220v A FLUORES-
81 CESTE BOMBO

Ne
RELACION DE COMPONENTES .
RESISTENCIAS , C. INTEGRADOS TRIAC
RI,R2,R3,R4— N.U Ui— MOC 3040 ¢ TLP 5616 BTA 10-400
RS- 100N
R6,R7,R8 RO — N.U. -
RIO, RI1 =330 0N TRANSISTORES CONDENSADORES
RI2- 39N TRI- BC327 CI£2,03,04,058,C6,C7.C8~ N.U.
RI3,RI4,RI5 .RI6 —N.U TR2 TR3,TR4A TRETRGTR7 TRGTRO:NU. CO-0! uF 400y AX!AL
CONECTORES ARRAYS
JA- CONECTOR MOLEX 3,96 MACHO DE 4 PINES AR - N.U.
JB- N.U. '

JC~CONECTOR MOLEX 3,96 MACHO DE B PINES

JA 13 JC,6
C} s S — . I < Lt et " . " RO S o i _
ENTRADA 220v |
| JA 4 _ o
O — - - ;
+5Sv RS - |
] JC, | MO TOR
JA, | — BOMBO
TIERRA (}“l !
J& TR |
ENTR. MOTOR BOMBO o - JC 5
O™ e e
JA, ? | JC.4 MICRO Bm#ao C,
SALIDA MICRO BOMBO O e e e ~- ~ O — — — *o o~
| F5-U CEBADOR ENTRADA MICRO 7377
(A cev)y . £y BOMBO
- E%Eacmwcm ] )
JA 13 JC.7 jFLUORcFSCENTE
| o G- SRR W —
ENTRADA |
22OvAr  Ja 14 JC 3
O - -3 —
2 X 40 W

20




G 40 ON3¥4 30 YV 130NVHV
vHNAYA0oY 3 O1HNDSYO

'SLd 62 O43IGINOW
HAOW VOVd "PNOD
vNIS08 30 3SVS

| OMOIW

vNIBO8 OITONN PNOD
vNI808

TAOW vYOVld 3d0L

314053

v13ig 3Ir

V1318
NOIDI3IANI OHIOINOW
OHIAINOW 3I1HOJ0S

SVCOINOW VAVHANI OLINANOD MNCO
NOIDVNIWONZGG

GHV—-90
Lig< 10

G29 -8l
2692-10
6892-10
LS~

- BEPI-I0
618 -0l
0692-10
Ly0l1-10
Ot 2210
2992-10
1992-10
8892-10
2842-i0

VION3IY343Y

22

e e —




W @ ~ T A e N W

- &

) Gt L

REFERENCIA

O4- 2719
0 ~-51292
O ~2499
0i-2383
O1-2352
Qi~-2355
o -2356
33-3285
M- 2350 &

A9-~1075
Ci-2744

D= 58 A

Of - 2436
-2434
53-3345
OB-2.916,507981
O~ 1047
Di—-104

06-2 .9x iI0D7961
- B257/19
MM--28%04
Ci-2680
53-329%
Q- 1443
10-B8287,/29
—-246!

Ctv 27758
Ok 61

Ot 2973

Ot~ 2404
DI~ 23935 A
8- 6100

|4- 166

Q7-T8

Qi~ %19

Oi~-T743%
081293
Oi—-2409

S POAM!
QI-2378 8B
Ol-0e5s

H — 2447

Oi=- 58

g7 -B44

Ot — 568 Ne

Ot ~1436/4.7,8,16
2 - 336

O -179C

G —-1746
05-1074
Q&-MEDB 34
DE-DEBDETSE

Ol - 2420
Oe-4215D 7981
Ce6-DE4ADETO8
O€ - AL 4

Ve -35x100798!1
Of ~ Q7

D8~ «-HLT985
O6-3x230D798!
Vé~3 85x (3D 798!
D63 2x16D798]
06-3,2:22D797!
Of - 2687 a
O6-DE3IDE7OB
O6~-M328D79835
0§ -35x 950798
6~ M4 xIO DT85
OO -M4exB0TPES
Ol - 2492
g5

e -M30934

D6 -4 %

06~ w3 2 iI0D7TO8%
CEDESDE798
06 ~3,216,50796!
06 -M2.6x15D84
Ol-1042

Di-2783

DENOMINAION

CONJUNTO DE PUERTA

FRONTAL SUPERIOR
ARPON FIUACION FRONTAL

PUERTA INTERIOR SUPERIOR
SOPORTE DE BISAGRA
BISAGRA DE PUERTA
SOFORTE DE BISASRA

PLACA DISPLAY
CAJETIN MECANIZADO

CONTACTO DE FALTA
SOPORTE DE PLACA

FORT ALAMPARAS

ESCUADRA SUJECION CONJUNTO PROYECTORES
CHASIS SUJECION PROYECTORES

PLACA CONTROL DE PROYECTORES

TORN. 2,91 6,5 DiN 798!

RESORTE PLACA MOVIL

CHASIS DE BOBINA

TORN. 2,9x 10 DIN 798!
BOBINA MONEDERO

COMJ. PULSADOR

CONJ. RAMPA

PLACA DRIVER

CONJUNTD NUCLEO DE BOBINA
BOBINA

SOPORTE DE BOBINA

CONJUNTO BALANCIN
PORTALAMPARAS

RESORTE DE BALANCIN

TAPA PUERTA INFEMIOR

PUERTA INTERIOR INFERIOR
MONEDERO DE 100 PTS.

MICRO DE MONEDERO

CONMJUNTO PORTATUBOS

TUBO FLUORESCENTE

PROTECCION CAZOLETA

CAZOLETA DEVOLUCION DE MONEDAS
FRONTAL INFERIOR

SOPORTE FRONTAL INFERIOR
PULSADOR CON MICRO, PULSE AMARILLO
ENTRADA DE MONEDAS PARAIQO PTS

RESORTE DE PULSADOR
CONJUNTO EJE DE PULSADOR
PORTALAMPARAS

LA MPARA

BASE DE PULLIADOR

BOTON ARRANQUE AM- COBRAR RO - DOBLAR RO-LOTERIA RO

AESORTE

CASQUILLO SOPORTE DE BOTON

SOPORTE DE CONTACTO

CONTACTO

TUERCA DE M6 DIN 934

ARANDELA DENTADA EXTERIOR DE 6 DIN 6798
PROTECCION MICRO MOMEDERO

TORNILLO 42 !5 DIN798

ARANDELA DENTADA EXTERIOR DE 4 DIN 6798
ARAMDELA PLANA LISA DE 4

TORNILLO DE 3,5x 1O DIN 798|

ARANDELA ESPECIAL

TORNILD DE M4x8 DINT98S
TORNILLO DE 3x 29 DIN 798I

TORNILLD DE 3,5 x 13 DIN 798!
TORMILLO 3,2216 DIN 798!

TORMILLO 3.2322 DIN 798I

ENTRADA MOMEDAS 25 PTS.

ARANDELA DENTADA EXTERIOR DE 3 DIN 6798
TORNILLC DE M 3x5 DIN 7985

TORNILLO DE 3,5 x9,5 DIN 798|

TORNILLO M40 DIN 7985

TORNILLO M4x8 DIN 7985 DE LATON

GUIA DE MOREDAS .

Sy.C. BLANCO BRILLANTE ADHESIVO

TUERCA DE M5 DIN 934

ARANDELA LISA DE 5

TORNILLO MSxICDIN 7985

ARANDELA DENTADA EXTERIOR DE 5 DIN G798
TORMILLO 3,2x26,5 DIN798|

TOMNN.LO M2,6x ISDIN B4
CONJUNTO PLACA MOVIL
PROTECCION RAMPA

” 2






NE REFERE NCIA

| Oi—348 ESCUADRA REFUERZO

2

3 O1—-2446 PROTECCION SUPERIOR E INFERIOR
4 02- 235 MUEBLE

5 Oi-1452 A EMBELLECEDOR FRONTAL DE PEANA
€ 02-206 PEANA

T 06 -M4x 30 TORNILLO DE M4 x30 CABEZA REDONDA SIN RANURA
£ 16-CD CERRADURA DE PEANA

2 10— 48! PATA SOPORTE

10 OI-2474 PLETINA FIJACION MUEBLE

¥ Oi- 180! TOLVA DE MONEDAS

12 16~CCl CERRADURA DE MUEBLE

13 0I-1056 A - PESTILLO ,

14 O—1000A ACCIONADOR CORREDERA

15 Ol — 2851 MARCO IDENT IFICACIONES

« Ol —2448 PROTECCION DE GOMA

17 Ol—-2447 PROTECCION CENTRAL

18 Ol— 2403 SOPORTE CORREDERA DE PUERTA
1% 01-2402 CONJUNTO CORREDERA DE CIERRE
20 83-160~-0 MICRO CIERRE DE PUERTA

21 01-2708 MARCO SUPERIOR '

22  06-4xI5DT798 TORNILLO 4 x15 DIN 7981

23 06- M4D934 TUERCA DE M4 DIN 934

24 06-AL4 ARANDELA PLANA LISA DE 4

25 06-29x22D798! TORNILLO DE 2,9x22 DIN 798I
26 06-3.5x13D TH8! TORNILLO DE 3,5x13 DIN 798I

27 06-3x17D72 TORMNILLO DE 3x17 DIN 72

28 06-W3/8 x 70 D933 TORNILLO W3/8x70 DIN 933

29 06-AL3/8 ARANDELA PLANA LISA

30 06-SG3,2DE799 ARANDELA DE SEGURIDAD 3,2 DIN 6799
3| 06-5G4D6T99 ARANDELA DE SEGURIDAD 4 DIN 6799
32 Ol- 1245 D EXCUDO EXTERIOR

33 Ol- 2735 ESCUADRA SOPORTE

34 O1- 2737 SOPCRTE PLETINA FIJACION

35 Ol - 2739 EJE GUIA

36 O1-2738 PLETINA FIJACION

37 17 - 469 GOMA TOPE

38 Oi— 2752 PANTALLA DE LUCES

39 07— 844 LAMPARA '

40 01— 58 PORTALAMPARAS

41

42

43

44 10-S129] FRONTAL SERIGRAFIADO

4% Ol - 2787 SOPORTE 1ZQDO. HOPPER

46 Ol - 2749 ESCUADRA SOPORTE HOPPER

47 Ol = T TOLVIN

48 Ol - I19%6 SOPORTE TOLVIN

49 15-440 ABRAZADERA (COMERCIAL)

S0 15-TU40 TUBO (COMERCIAL)

51 Ol - 2746 MONTAJE CAIDA DE MONEDAS




26




L O

REFERENCIA

06-M3x10 D7985
O6-PDE 3D6798
06-AL3
69-R800T
01-1713
01--1516

+ Q7-T6V7

10-5923 B
14-2-15
06-2,9x22 D7981
06-3,5x9,5 D7981
01-1518
06-M3x8 D7985
57-CYBP12H
53-3325A
OD7-CYCP12M
01-2753
0l-1421
01-2804

14- 1604
01-1420
06-4,5x15 RA81
06-2,9x16 D7981
06-M5 x 16 D7985
01-1263

06-AL6
04-435/220V20)
06~PAS x 40 D1481
01-1269
06-M5x10 D7985
01-1007
06-M5x20 D7985
C6-ALS

06--M5
01-1359/1
01-1382
06-M4x10 D965
01-1796
49-540/7517
01-1514 A
01-1360/3
01-1265
01-1266
01-1252
06-MEx16 D912
06-M5x30D7985
01-1459 A
01-1264
01-1246
01-1276
06-354D6799
06-PDESD6798
06-M5x8D965
01-1274
01-1488
01-1361
01-1483
01-1313
06-M5x12D313

01-1251
01-1659

DENOMINACION

TORNILLO M3x10 DIN7985

ARANDELA DENTADA EXTERIOR 3 DIN6798
ARANDELA PLANA LISA 3

REGLETA TERMINALES TOTALIZADORES
AISLANTE DE REGLETA

SUPLEMENTO SOPORTE TOTALIZADORES
TOTALIZADOR 6V, 7 DIGITOS
PLASTICO SERIGRAFIADO
MICRO CONTADOR DE MONEDAS
TORNILLO DE 2,9 x 22 DIN7981
TORNILLO DE 3,5 x 9,5 DIN 7981
SOPORTE TOTALIZADORES
TORNILLO M 3 x 8 DIN7985
CONECTOR HEMBRA (CON PROTECCION)
CIRCUITO IMPRESO

CONIECTOR MACHO

SOFPORTE BASE HOPPER

GUIA HOPPER IZQDA.

TIRADOR SOPORTE HOPPER
MICRO XGKZ
GUIA HOPPER DCHA.
TORNILLO R/MADERA 4,5 y» 15 RAB1
TORNILLO DE 2,9 x 16 DIN7981
TORNILLO M5 x 16 DIN7985
MUELLE DE COMPRESION

ARANDELA PLANA LISA 6
MOTOR KELVIN 220V ZORPM

PASADOR ELASTICO 5 x 40 DIN1481
AMARRE DE MOTOR
TORNILLO M5 x 10 DIN7985
ARANDELA ESPECIAL
TORNILLO M5 x 20 DIN7985
ARANDELA PLANA LISA 5
TUERCA M5

SOPORTE DE PLATO
PRISIONERO ESPECIAL PARA BASCULANTE
TORNILLO M4 x 10 DIN965
CONJUNTO PLATO 100 PTAS.
GOMA REF. 7517
CUCHILLA

ENVOLVENTE SUPERIOR (TOLVA)
MUELLE DE COMPRESION
CASQUILLO PARA MUELLE

RODAMIENTO
TORNILLO M6 x 16 DIN912
TORNILLO M5 x 30 DIN7985
TAPA DE HOPPER
MUELLE DE TRACCION

CONJUNTC SALIDA DE MONEDAS

EJE FRONTAL DELANTERO

ARANDELA DE SEGURIDAD 4 DIN6799
ARANDELA DENTADA EXTERIOR 5 DIN6798
TORNILLO MS x 8 DIN 965
PRESILLA

EJE BASCULANTE

CONJUNTO BIELA ACCIONAMIENTO
ARANDELA BSUPLEMENTO

MUELLE DE TRACCION

PRISIONERO EXAGONO INTERIOR M5x12 DIN913

CHAPA ELEVADORA DE MONEDAS
REGULADOR DE TOLVA

27

62

63
64

M=-3013 A
N-3013 B
O=3N3C
=313 D
01-2850
-2832

SUPLEMENTO O, 5
SUUPLEMENTO O, 3
SUPLEMENTO 1
SUPLEMENYO 1,5
CHJCHILLA

SALIDA DE MONEDAS



28




O 0O N OO U b oW N -

2 Db DD D DA D DWW W W W W W W W WMNNNNN NN N NN PR P R s R e e e
DN OV DD W N QO WO N0 DB WO VW ON MDA WRN P DO W MmN U WN RO

-
A

Lo
o1

53
54
<
56
S7
58
9

60
61

REFERENCIA

06-M3x10 D7985
O6-PDE 3D6798
06-~-AL3

69-R800T
01-1713
01-1516

Q7-T6V7

10-8923 A

14-Z 15
06-2,9x22 D7981
06-3,5x9,5 D7981
01-1518
06-M3x8 D7985
57-CYBP18H
53-3325A
57-CYCP18M
01-2753

01-1421

01-2804

14- 1604
01-1420
06-4,5x15 RAS81
06-2,9x16 D7981
06-M5 x 16 D7985
01-1263

06-AL6
04-435/220V20

06-PAS x 40 D148l

01-1269
06-M5x10 D73985

'01-1007

06-M5x20 D73985
06-ALS

06-M5
01-1359/1
01-1392
06-M4x10 D965
01-1601
49-540/7517
01-1514 A
01-1360/4
01-1265
01-1266
01-1252
06-M6x16 D912
06-M5x30D7985
01-1459 B
01-1264
Ol-12A40
OL=1276
06-SAD6799
QO=PDESHG 798
06-M5x8DI6S
01-1274
01-1488
01-1361
01-1483
01-1313
06-M5x12D913
01-1251
01-1659

DENOMINACION

TORNILLO M3x10 DIN7985

ARANDELA DENTADA EXTERIOR 3 DIN6798
ARANDELA PLANA LISA 3

REGLETA TERMINALES TOTALIZADORES
AISLANTE DE REGLETA

SUPLEMENTO SOPORTE TOTALIZADORES
TOTALIZADOR 6V. 7 DIGITOS
PLASTICO SERIGRAFIADO

MICRO CONTADOR DE MONEDAS
TORNILLO DE 2,9 x 22 DIN7981
TORNILLO DE 3,5 x 9,5 DIN 7981
SOPORTE TOTALIZADORES

TORNILLO M 3 x 8 DIN7985
CONECTOR HEMBRA (CON PROTECCION)
CIRCUITO IMPRESO

CONECTOR MACHO

SOPORTE BASE HOPPER

GUIA HOPPER IZQDA.

TIRADOR SOPORTE HOPPER

MICRO XGK2

GUIA HOPPER DCHA.

TORNILLO R/MADERA 4,5 x 15 RASL
TORNILLO DE 2,9 x 16 DIN7981
TORNILLO M5 x 16 DIN7985

MUELLE DE COMPRESION

ARANDELA PLANA LISA 6

MOTOR KELVIN 220V 20RPM

PASADOR ELASTICO 5 x 40 DIN148l
AMARRE DE MOTOR

TORNILLO M5 x 10 DIN7985
ARANDELA ESPECIAL

TORNILLO M5 x 20 DIN7985
ARANDELA PLANA LISA 5

TUERCA MS

SOPORTE DE PLATO

PRISIONERO ESPECIAL PARA BASCULANTE
TORNILLO M4 x 10 DIN96S
CONJUNTO PLATO 25 PTAS.

GOMA REF. 7517

CUCHILLA

ENVOLVENTE SUPERIOR (TOLVA)
MUELLE DE COMPRESION

CASQUILLO PARA MUELLE
RODAMIENTO

TORNILLO M6 x 16 DINO12
TORNILLO M5 x 30 DIN7985

TAPA DE HOPPER

MUELLE DF TRACCTON

CONJUNTO SALITDA DE MONEDAL

EJE FRONTAL DELANTERO

ARANDELA DE SEGURIDAD A4 DING799
ARANDELA DENTADA EXTERIOR L DING/798
TORNILLO M5 x 8 DIN 905
PRESILLA

EJE BASCULANTE

CONJUNTO BIELA ACCIONAMIENTO
ARANDELA SUPLEMENTO

MUELLE DE TRACCION

PRISIONERC EXAGONO INTERIOR M5x12 DINS913

CHAPA ELEVADORA DE MONEDAS
REGULADOR DFE TOLVA

20

REFERENCIA

01-2780

01-1041 A

01-2777
01-2984
01-2675
10-B 29

01-1443
01-2778
01-2573
01-23896
01-2985
01-2814
01-2983

01-2460B
01-2461B

O1-1502
M-2332

01-2850

M=3013 A
M-3013 B
N-3013 C
N=3013 D

DENOMINACION

CONDUCTO MONEDAS PAGADAS

RESORTE

CONDUCTO MONEDAS DEFECTUOSAS
SOPORTE DE CONDUCTO

SOPORTE DE BOBINA

BOBINA
NUCLEO

CONDUCTO MONEDAS AL CAJON

MIJELLE

SOPORTE DE BORINA
ACCIONADOR PLACA MOVIL

GUIA PARA RAMPA
SUPLEMENTO

BALANCIN

SOPORTE DE BOBINA

PROTECCION

SALINDA DE MONEDAS

CUUICHTLLA
SUPLEMENTO 0O, 5
SUPLEMENTO O, 8
SUPLEMENTO 1
SUPLEMENTO 1,5



[

8 6¢ 0S IS €€ TS 0Ot

30




10
11
12

L B

14
15
16
17
18
.19
20
21
22
23

24

25

26

27

28

REFERENCIA

03=-3239

03~-3332

- 53-3343

0l-3005

08-VE 125
06;4,2x13D7981
01-461

08-RE 8W.
/9-FR BA 3A

60-K200-F

66-P.

L*)

01-1897

O8—-CE/FSU
08-PC
OI-1898

OB—Aded/BO;

06-3x25DIN7981

06-4x15DIN7981

06-M4x30Y 45086

O6—D34D6798
06-M4D934
O6—-M4:<SOD--86
06-M3D934
01-2006
06-M3x10D7985
03-3015
06~3,éx13D7981

01-1432

DENOMINACION

PLACA DE R.C,.

PLACA FUENTE DE ALIMENTACION
PLACA DE C.P.U.

REJILLA DE VENTILACION
VENTILADOR

TORNILLO 4,2x13DIN7981

PLETINA DE FIJACION

REACTANCIA

FILTRO DE RED

INTERRUPTOR DE RED

PORTAFUSIBLE

CAZOLETA

L+]

| e

CEBADOR

'PORTACEBADOR

REJILLA DE ALTAVOZ
ALTAVOZ

TORNILLO 3x25DIN7981
TORNILLO 4x15DIN7981
TORNILLO M4x30 ¥ 45 DIN 86

ARANDELA DENTADA EXTERIOR 4 DIN 6798

TUERCA M4 DIN 934
TORNILLO M4x30 DIN 86

TUERCA M3 DIN 934

CASQUILLO
TORNILLO M3x10 DIN 7985
TRANSFORMADOR

TORNILLO 3,2x13DIN7985

SEPARADOR

...3"..



- 32



ctimgpgn

O ©W ® N O ;0 b W N

N NV VN e o e e o e e e —m -
W N - O o @ N O O &6 W AN —

N N
6 I

AY
)

o o W WY N
g H W N - O © O

5

S H G we
- QO WU &

R N
o Mo

O1-1987
01-1998
01-2006
01-1980
01-1999
05-1076
01-2002
Oi-1986
O1- 2017
01-1982
01-1330
01-1983
01-198
01-2010
01-1990
O1-1992

49-R0O 6

01-1991
O1-1995
01-2014
01-1997
O1- 2012
01-1993
O!l- 200!
01-2019

Ol-1245

CONJ. SOPORTE GENERAL
TOPE SUPERIOR
DISTANCIADOR

RASQUETA

TOPE INFERIOR

CONTACTO

TOPE SOPORTE CONTACTO
CASQUILLO GUIA MUELLE
MUELLE DE PALANCA
EJE DE CARRIL

BOLA

£JE DE PALANCA
CASQUILLO

CONJ. SOPORTE

TORN. EJE

RUEDA
RODAMIENTO

CASQUILLO
CASQUILLO

CONJ. GATILLO
RESBALON CONTACTO
RESORTE GATILLO
TORN. EJE GATILLO

CORREDERA
CONJ. CARCASA

ESCUDO RF

06-3'9x 9'50798|
O06- MEX30D 7985
06-M6D934
06-DE6DE798
06- ALS
06-DEBD 6798
06- M8D934
06-M448D965
06-M6x!I5D933E
06~ AL6

06- M3 x20D7985
06-M4 x8D7985
06-ALS4

06- M3 x I0DT7985

06-M5D934

06- M5 x25D7985
06-4xI15D8I

TORNILLO 3'9x9'S DIN 798
TORNILLO M6 x30 DIN 7985
TUERCA M6 DIN 934

DENTADA EXTERIOR 6 DIN 6798
ARANDELA" LISA 8 .
DENTADA EXTERIOR 8 DIN 6798
TUERCA M8 DIN 934 '
TORNILLO M 4x8 DIN 965
TORNILLO M6xI5 DIN 933 E

ARANDELA LISA DE 6
TORNILLO M3 x20 DIN 7985

TORNILLO M4x8 DIN 7985
ARANDELA LISA DE 4
TORNILLO M3x10 DINT7985
TUERCA DE M5xDIN 934

TORNILLO DE M5x25 DIN 7985
TORNILLO 4xI5 DIN 8|



N V(] A A AR AR |

W)

AT —

..a34..




I
Y
3
4
S
6
7
8
9
10
I |
|12
13
i4
15
16
|7
.
19
20

DN NN
AOGIN —

Oi-8I1

O!- 1896

01-826
06-M3,5x38D965
06-M3 5

O1-825

01-820

0i-819
10-D1157/10-DI266
01-824

0I1-813

Oi-823

OI-815
O1-822

01-810
01-1202
O1-1523
Oi-808
Oi-8i14
Oi-816

01-809

CM-PLP/I2
H-1178
08-LAB6 3V/P

CHASIS LATERAL
SUPLEMENTO CHASIS
SOPORTE DE LENTES

TORN. M3,5 x 38 DIN965
TUERCA M3.5

LENTE N24

LAMINA DE SEPARACION
ACOPLADOR CONJ. LENTES

DIAPOSITIVAS

LENTE N©°3

SEPARADOR CORTO DE O0.6mm.
LENTE N@2

SEPARADOR CORTO DE !.3mm.
LENTE N%!

CENTRADOR DE LAMPARAS
LENTE DE AUMENTO |
PANTALLA

VENTANA EXTERIOR
SEPARADOR LARGO DE O,86mm.

SEPARADOR LARGO DE |,3 mm.
PRESILLA SUJECION

CONJ. MONTAJE |2 PORTALAMPARAS

FIJACION LENTE DE AUMENTO
LAMPARA 6,3 v. |

-




OV~ H WPy —

N

>

!
| ©
|7
| 8
19
20

O1-3009
O1-2999
O1-2997

Cl-3008

O1-2270
O1-23503
02-236
Ol- 3008
Oi- 2919

0l- 2230

O1-2955

Oi1-2229
O1-2872
Qi- 3004
O1-3003
012998
O1-3007

TUB0O FLUORESCENTE 4 W
RESORTE SUJECION TUBO
TAPA DE BOMBO

LATERAL DERECHO DE BOMBO
LAMIPARA 220v 40W CPAL
PANTALLA

CASQUILLDO PARA LLAMPARA
SOPORTE MOTOR

MOTOR

TABLA SOPORTE
CASQUILLO UNION
CASQUILLDO SOPORTE

TAPA DERECHA

A-BOLA 25 . B-BOLA 50. C-BOLA75. D-BOLA 100

F-BOLA 250. M-BOLA BLANCA.
TAFPA IZQUIERDA

BOMBO
SOPORTE DERECHO
SOPORTE IZOQUIERDO

LATERAL 1ZQUIERDO DE BOMBO
LEVA






